
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.-/У &5 2025 год №

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 14.06.2024 № 79 

«О ПРИСВОЕНИИ СТАТУСА ЕДИНОЙ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЙ 
ОРГАНИЗАЦИИ» УТРАТИВШИМ СИЛУ

В соответствии с Приказом Минстроя Запорожской области от 
09.01.2025 № 01-П «О присвоении статуса единой теплоснабжающей 
организации и определение зоны ее деятельности на территории Запорожской 
области», Приказом ГУП 3 0  «Запорожская облтеплосеть» от 09.04.2025 № 67 
«О создании филиала «Токмакский» ГУП 3 0  «Запорожская облтеплосеть», а 
также руководствуясь письмом муниципального унитарного предприятия 
«Токмак биоэнергия» от 06.05.2025 № 117

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Постановление администрации Токмакского 
муниципального округа от 14.06.2024 № 79 «О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации» утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3 .

Глава

Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

А. А Калмыков


